ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Wellington do Curso
Avenida Jerônimo, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269 3240/3429 – dep.wellingtondocurso@al.ma.leg.br
___________________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº     /2024

Na forma que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia (art. 163, inc. VIII), requeiro a Vossa Excelência, que seja enviada mensagem de congratulação ao Excelentíssimo DR TARCÍSIO ARAÚJO, parabenizando-o assumir a vaga de Desembargador do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão.
Destaco que o Dr. Tarcísio é advogado e foi procurador da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, nas gestões do deputado estadual Othelino Neto.
Por tudo isso, parabenizamos e externamos admiração ao DR TARCÍSIO ARAÚJO, parabenizando-o assumir a vaga de Desembargador do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão.
Plenário Deputado Nagib Haickel, em 17 de janeiro de 2024.

WELLINGTON DO CURSO
Deputado Estadual
Endereço: Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão (TRE-MA)
Av. Sen. Vitorino Freire, S/N - Areinha, São Luís - MA, 65010-917
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]